
  
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO SAVANORIŠKOS TARNYBOS PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2023–2024 

METAIS KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO 

 

 
2022 m. rugsėjo 14 d. Nr. 2V-261 (1.4) 

Vilnius 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-263 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų agentūrai“, pagal kurį Jaunimo 

reikalų agentūra įgyvendina 1.2.2.7 papunkčio priemonę „Atrinkti ir finansuoti savanorišką veiklą 

organizuojančias organizacijas, teikti joms metodinę pagalbą, organizuoti jaunimo savanoriškos 

tarnybos modelio įgyvendinimą, siekiant įtraukti jaunimą į savanorišką veiklą“, ir Jaunimo reikalų 

agentūros direktoriaus 2022 m. balandžio 28 d. įsakymu Nr. 2V-126 (1.4) „Dėl Jaunimo savanoriškos 

tarnybos programų finansavimo 2023–2024 metais konkurso nuostatų ir šio konkurso komisijos 

sudėties patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Jaunimo savanoriškos tarnybos programų finansavimo 

2023–2024 metais konkurso komisijos siūlymą (2022 m. rugpjūčio 17 d. protokolas Nr. 4P-17 (5.9) 

ir 2022 m. rugsėjo 13 d. protokolas Nr. 4P-41 (5.9)): 

1. T v i r t i n u  pridedamus Jaunimo savanoriškos tarnybos programų finansavimo 

2023–2024 metais konkurso būdu finansuojamų pareiškėjų ir programų sąrašą bei rezervinių 

programų sąrašą. 

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus 

vyriausiajam specialistui Dariui Grigaliūnui užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą 

finansuojant programas. 

 

 

 
 

Direktorius         Jonas Laniauskas 
              

 



PATVIRTINTA  

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 
2022 m. rugsėjo 14 d. įsakymu Nr. 2V-

261   (1.4) 
 

JAUNIMO SAVANORIŠKOS TARNYBOS PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2023–2024 METAIS KONKURSO FINANSUOJAMŲ 

PAREIŠKĖJŲ IR PROGRAMŲ SĄRAŠAS 

 

Nr.  Paraiškos 

Nr.  

Pareiškėjas Juridinio 

asmens 

kodas 

Programos 

apskritis 

Programą 

vertinusių 

ekspertų 

skirtų balų 

vidurkis 

Skiriama lėšų 

suma 2023 m. I 

ketv., Eur 

Skiriama lėšų 

suma 2023 m. 

II ketv., Eur 

Preliminariai 

skiriama lėšų 

suma 2023 m. 

III-IV ketv., 

Eur 

Preliminariai 

skiriama lėšų 

suma 2024 m., 

Eur 

1. 1K-1.2-05 

(5.28) 

Rokiškio 

jaunimo 

organizacijų 

sąjunga 

„Apvalus 

stalas“ 

30007700

3 

Panevėžio 

apskritis 

51 4 224 4 224 6 912 15 360 

2. 1K-1.2-03 

(5.28) 

VšĮ 

„Visuomenės 

ir verslo 

plėtros 

institutas“ 

30416985

1 

Alytaus 

apskritis 

50,5 2 880 2 880 4 224 9 984 

Marijampolė

s apskritis 

2 880 2 880 5 760 11 520 

3. 1K-1.2-10 

(5.28) 

VšĮ „Ne imti, 

bet duoti“ 

30462459

4 

Vilniaus 

apskritis 

50,5 10 944 10 944 19 968 41 856 

Utenos 

apskritis 

2 112 2 112 3 456 7 680 



4. 1K-1.2-04 

(5.28) 

Akmenės 

rajono jaunimo 

ir jaunimo 

organizacijų 

sąjunga 

„Jaunimo 

apskritasis 

stalas“ 

30004101

4 

Šiaulių 

apskritis 

47,5 5 760 5 760 8 064 19 584 

5. 1K-1.2-02 

(5.28) 

Verslo ir 

lyderystės 

akademija „In 

corpore“ 

30432440

1 

Klaipėdos 

apskritis 

44,5 3 072 3 072 4 608 10 752 

6. 1K-1.2-01 

(5.28) 

Jaunimo 

organizacija 

„Alterno“ 

16374188

9 

Klaipėdos 

apskritis 

44 2 496 2 496 4 224 9 216 

7. 1K-1.2-09 

(5.28) 

Šilalės rajono 

visuomeninių 

jaunimo 

organizacijų 

sąjunga 

„Apskritasis 

stalas" 

30153375

5 

Tauragės 

apskritis 

39 2 112 2 112 3 072 7 296 

Iš viso: 36 480 36 480 60 288 133 248 

 

 
 
 

 
 

 



PATVIRTINTA  

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. 
rugsėjo   d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4) 

 
JAUNIMO SAVANORIŠKOS TARNYBOS PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2023–2024 METAIS KONKURSO REZERVINIŲ 

PROGRAMŲ SĄRAŠAS 

 
 

Paraiškos Nr.  Pareiškėjas Juridinio asmens 

kodas 

Programos 

apskritis 

Programą 

vertinusių 

ekspertų skirtų 

balų vidurkis 

Siūloma skirti lėšų 

suma 2023 m., Eur 

Siūloma skirti lėšų 

suma (preliminari) 

2024 m., Eur 

1K-1.2-07 (5.28) VšĮ „Iniciatyvų 
biuras“ 

305486986 Vilniaus apskritis 41,5 1 536 1 536 



 


